
Zaduszki cieniowe dla dzieci (konkurs!)
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W czwartek, 29 października o godz. 18:00 okna Dworku Białoprądnickiego zamienią się w prawdziwą scenę
teatralną. Zapraszamy na niezwykły, plenerowy pokaz kończący Zaduszki Cieniowe - cykl warsztatów z teatru
cieni organizowany we współpracy z Teatrem Figur Kraków. Tuż po widowisku kolejna niespodzianka -
tajemniczy spektakl dla dzieci powyżej dziesiątego roku życia i dorosłych zatytułowany „Mglisty Billy".

Teatr cieni to rodzaj teatru lalkowego, w którym widz obserwuje na ekranie cienie rzucane przez
dekoracje, rekwizyty, lalki i aktorów. Prosta technika daje niezwykłe efekty...

Podczas październikowych warsztatów odbywających się w Dworku Białoprądnickim mieszkańcy
Dębnik i Białego Prądnika pod okiem artystów z Teatru Figur Kraków przygotowywali prawdziwy
spektakl teatru cieni. Opracowali scenariusz, stworzyli projekty lalek, scenografię, a teraz
zaprezentują przedstawienie zgromadzonej publiczności w oknach Dworku Białoprądnickiego. Będzie
to teatralna opowieść o ich przodkach i przeszłości utrwalonej na rodzinnych fotografiach. Forma
pokazu odwoływać się będzie do tradycyjnych przedstawień średniowiecznych, w których każda scena
pokazywana była w innej przestrzeni – na innym wozie. Wozy zastąpią okna, choć idea pozostaje ta
sama.

Tego wieczoru widzowie zobaczą też spektakl „Mglisty Billy". Tytułowy bohater lubi samotność, noc,
deszcz i melancholię. Uwielbia robić draństwa swojej młodszej siostrze Jane i topić mrówki w
czekoladowej ślinie. Nie jest niedobry, po prostu „ma charakter". Dodatkowo posiada dar
ciemnowidzenia. Kiedyś miał też kota Tarzana, który był jego najlepszym przyjacielem. Pewnego dnia
znalazł go zesztywniałego w ogrodzie. Co się dzieje z kocią duszą po śmierci? A przede wszystkim - co
to jest śmierć? I czy wszyscy musimy tam iść? Mglisty Billy to spektakl dla wszystkich, którzy mają
albo mieli kiedyś dwanaście lat, być może stracili kota, chomika czy papugę, chcieliby przechytrzyć
śmierć i zamknąć ją w hermetycznym słoju. Przedstawienie realizowane jest na podstawie komiksu
„Mglisty Billy" autorstwa Guillaume'a Bianco.

Wydarzenie rozpocznie się w Zajeździe Kościuszkowskim (ul. Białoprądnicka 3) o godz.18.
Bilety w cenie 20 zł można nabyć w kasie Dworku Białoprądnickiego (ul. Papiernicza 2) lub w miarę
wolnych miejsc przed spektaklem. Rezerwacji można również dokonać pod adresem: dworek@post.pl
oraz telefonicznie: 606 151 995. Więcej o Teatrze Figur Kraków: www.teatrfigur.pl

 KONKURS!!!

Dla naszych Czytelników mamy dwa podwójne zaproszenia na ten spektakl, które rozlosujemy w
konkursie. Prosimy o przysłanie odpowiedzi:

Wymień nazwy sześciu klubów kultury, które działają w ramach Dworku Białoprądnickiego.

http://www.teatrfigur.pl


Konkurs przeznaczony tylko dla osób zapisanych do Newslettera Kraków.pl
(http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html). Laureatów o wygranej powiadomimy drogą
mailową. Odpowiedzi prosimy przesyłać na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z podanym w temacie
wiadomości tytułem TEATR CIENI; prosimy również o podanie imienia i nazwiska). Na odpowiedzi
czekamy do czwartku 29 października do godz. 10.
Życzymy powodzenia!
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